
Valberedningens förslag
I enlighet med stadgarna föreslår valberedningen två språkrör, en sammankallande, samt sju
övriga ledamöter (varav en kassör). Vi föreslår även en revisor. Vi föreslår en styrelse som vi
tror har en bra mix av erfarenheter och kompetenser och kan arbeta bra ihop. Då ett flertal
ledamöter från förra årets styrelse valt att inte fortsätta i styrelsen föreslår vi ett något färre
antal ledamöter i år, för att hålla en bra balans mellan omvalda ledamöter och nyvalda
sådana.

Valberedningen har bestått av Edit Holmqvist och Johan Berg

Språkrör:
Nadja Winberg (omval)
Valberedningen föreslår att Nadja omväljs till språkrör. Sedan Nadja valdes som språkrör i
höstas har hon hunnit göra mycket, och vi tror verkligen att Nadjas driv och idéer behövs när
GS nu går in i en valrörelse. Nadja har ett stort engagemang för förbundet och vi tror att
Nadja kommer att dels kunna föra fram Gröna Studenters åsikter internt i MP, och att
utveckla förbundet än mer framöver.

Anton Bylin (omval)
Anton har varit språkrör för Gröna Studenter det gångna året, och sedan i höstas
tillsammans med Nadja. Valberedningen tror att Anton har mycket mer att uträtta i GS, och
föreslår därför omval. Valberedningen ser det som positivt att Anton har ett stort driv, särskilt
nu inför valrörelsen, och en vilja att utveckla förbundet både organisatoriskt och politiskt.

Sammankallande:
Otto Orrvik (nyval)
Otto kandiderar till riksstyrelsen för ett andra verksamhetsår, och som första år på posten
som sammankallande. Förutom en miljövetarstudent är Otto en tydlig doer som gör
verklighet av sina såväl som andras idéer, samt har många visioner på hur han vill fortsätta
driva och utveckla GS organisatoriska arbete. Vi känner oss trygga med att Otto kan axla
rollen som Gröna Studenters sammankallande väl.

Ledamöter:
Sigurdur Andersson (omval) (nyval kassör)
Sigge har utöver att ha suttit i riksstyrelsen som ledamot även varit språkrör för Gröna
Studenter, och är en mycket kompetent och erfaren styrelseledamot som kan bidra med
värdefullt organisatoriskt minne. Sigge har en hel del idéer på hur förbundet kan växa ännu



mer och få mer engagerade medlemmar, vilket valberedningen ser som väldigt positivt.
Sigge är även en person som bidrar till positivitet och god stämning. Utifrån Sigges
erfarenheter i styrelsen tidigare tror vi även att han hade varit toppen i rollen som kassör,
varför vi även föreslår honom till denna post.

Ella Berndes (omval)
Ella har suttit i riksstyrelsen det gångna året, och har dessförinnan varit engagerad i Gröna
Studenter Skåne. Ella har under året som gått bland annat varit Gröna Studenters
representant på Folk och försvar, och varit drivande i förbundets opinionsbildande arbete. Vi
tror att Ella kan fortsätta bidra till att GS hörs och syns i aktuella frågor och tror även att Ella
med sin erfarenhet kan hjälpa de nya styrelseledamöterna hitta sina roller i styrelsen. Därför
ser vi det som självklart att Ella ska sitta ett år till i styrelsen.

William Ulrici (omval)
William har suttit i styrelsen under det gångna året, och har bland annat varit mycket
drivande när det kommer till den visuella kommunikationen - något valberedningen tror är
mycket välbehövt även framgent. William har med sig en hel del erfarenheter från olika delar
av Miljöpartiet, och vi ser det därför som mycket positivt att William vill fortsätta ett år till i
riksstyrelsen.

John Essle (nyval)
John är relativt ny i förbundet men har på kort tid hunnit engagera sig mycket, och är bland
annat nyvalt språkrör för Gröna Studenter Stockholm. John har styrelseerfarenhet sedan
tidigare vilket valberedningen ser som mycket positivt. John pluggar projektledning och kan
bidra till det organisatoriska arbetet i styrelsen, men är även en driven opinionsbildare som
gärna pratar politik och kommer med nya idéer. Vi tror att John kan bli ett bra tillskott som ny
i styrelsen!

Mika Gartelius (nyval)
Mika har varit engagerad ett tag i Gröna Studenter Stockholm som språkrör, och är mycket
kunnig och driven. Mika har pluggat etnologi och har ett stort intresse för jämställdhetsfrågor,
något som valberedningen tror kan komma väl till pass i styrelsen. Dessutom har Mika
mycket idéer på hur Gröna Studenter kan växa, både under valrörelsen och därefter, och
höras i fler frågor än idag.

Sofie Ho (nyval)
Sofie har haft ett långt engagemang i Miljöpartiet. Dels som organisationssekreterare för
Gröna Studenter såväl som ett flertal förtroendeuppdrag för Grön Ungdom i
Stockholmsregionen och i GUs förbundsstyrelse. Nu studerar Sofie till civilingenjör på
Linköpings universitet och vill kampanja där studenter och unga både pluggar och finns. Med
Sofies stora mängd erfarenheter i Miljöpartiet och utanför är vi säkra på att hon kommer göra
ett enastående arbete i Riksstyrelsen.

Lava Lidén (nyval)
Lava har trots kort tid som medlem i studentförbundet engagerat sig väldigt mycket i olika
sammanhang. Lava besitter både organisatoriska och entreprenöriella kunskaper sedan



tidigare, och studerar nu hållbar utveckling på Göteborgs universitet. Han har många idéer
på vad han vill göra under EU-valrörelsen och intresserar sig även för politikutvecklingen.
Blandade intressen som vi är övertygade om är välbehövligt i styrelsen.

Paulina Karabová Bäckström (nyval)
Paulina är en engagerad medlem som valberedningen tror kan bidra med positivitet, energi
och mycket erfarenheter till riksstyrelsens arbete. Paulina gör just nu praktik på Miljöpartiets
kansli i Bryssel, en erfarenhet som vi tror kan komma väl till pass i styrelsearbetet framöver.
Paulina har även styrelseerfarenhet sedan tidigare, både genom GS Östergötland såväl som
utanför Miljöpartiet.

Övriga kandidater:
Isac Printz

Revisor:
Malte Tängmark Roos (nyval)
Malte är en erfaren miljöpartist och grön student, som bland annat varit språkrör för GS.
Numera jobbar Malte som organisationsutvecklare för Miljöpartiet i Malmö, och sitter även i
grundskolenämnden. Vi tror att Malte med sin gedigna kunskap om Miljöpartiet i allmänhet
och Gröna Studenter i synnerhet kommer att göra ett ypperligt jobb som revisor.


